
Materiale gospodărești AN - DAS

I.D.: 94943564

Data publicarii	19.03.24	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 590,34 RON - 590,34 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON VAR HIDRATAT 20 kg 2 SAC 23.5294 47.0588
ROST SATIN GRI 0.6L 6 Buc 15.1261 90.7563 WURTH ELECTROZI 2.5 E-6013 4.5 Kg 22.6891
102.1008 40430 GRATAR DROP 27X29 2 Buc 6.7227 13.4454 SENTOSA MANUSI ROSU M05 XL
12 Buc 5.0420 60.5042 312 SURUB TORBANT 6X80 50 Buc 0.5882 29.4118 08761 DISC LEMN
VIDIA 115MM 4 Buc 12.6050 50.4202 KLINGSPOR PINZA FLEX 115x1.6 10 Buc 4.6218 46.2185
REZERVOR LAGUNA 1 Buc 130.2521 130.2521 DIBLU MONTAJ WC 6 Set 3.3613 20.1681
590.3362
